PAGE
2

                                                                                                                 Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Чемоданово»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от 09 января 2023 года

   № 89
Об участии  муниципального образования

сельское поселение «Деревня Чемоданово»
в проекте развития общественной

инфраструктуры муниципальных

образований, основанных на местных инициативах

             В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131- ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 36 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово». В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 года № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах в 2023 году.
2. Администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»  организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив:

- провести собрания,  сходы,  опросы в населенных пунктах МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» для определения и отбора приоритетной проблемы, которую можно решить в рамках ППМИ;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит   обнародованию на информационном стенде администрации  МО СП «Деревня Чемоданово» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Чемоданово»  в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение

«Деревня Чемоданово»                                                                           Н.С.Васильев